



Warszawa, 4 maja 2011 r.

## WOJEWODA MAZOWIECKI

WZ.III.0230.1/1 /2011.JT

### **Przedstawiciele NGO** wg rozdzielnika

W ramach Programu współpracy Wojewody Mazowieckiego w 2011 roku z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, Mazowieckie Forum Zdrowia zaprasza przedstawicieli organizacji pozarządowych do aktywnego partnerstwa w zakresie planowania, opiniowania i wdrażania działań na rzecz ochrony i umacniania zdrowia mieszkańców Mazowsza.

W celu ułatwienia nawiązywania kontaktów organizacjom pozarządowym Wojewoda:

- wspiera technicznie, szkoleniowo i informacyjnie organizacje pozarządowe, realizujące na terenie województwa swoje zadania o ile są one zgodne z zadaniami Wojewody;
- współpracuje z organizacjami w celu pozyskiwania środków pochodzących z funduszy unijnych oraz umożliwia organizowanie nieodpłatnych konferencji, spotkań lub szkoleń poprzez nieodpłatne udostępnianie pomieszczeń i sal w siedzibie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego, zaprasza do udziału w konferencjach lub seminariach;
- obejmuje honorowym patronatem<sup>1</sup> działania lub programy prowadzone przez organizacje pozarządowe. Wniosek w tym zakresie składa się do Biura Wojewody.

Za koordynację komunikacji odpowiada Pani Izabela Siander - Pełnomocnik Wojewody ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi.

---

<sup>1</sup> [http://www.mazowsze.uw.gov.pl/ngo/ngo\\_patronaty.html](http://www.mazowsze.uw.gov.pl/ngo/ngo_patronaty.html)

Priorytetami zadań publicznych w ramach współpracy pozafinansowej Wojewody i administracji zespolonej z organizacjami pozarządowymi na **Forum Zdrowia w 2011** roku jest zintegrowanie działań w zakresie profilaktyki zdrowotnej i stwarzanie warunków do powstawania inicjatyw funkcjonujących na rzecz zdrowia społeczności w szczególności populacji o zwiększonym poziomie ryzykownych zachowań. Wspieranie lokalnych programów w zakresie promocji zdrowia, profilaktyki zdrowotnej realizowanych przez organizacje pozarządowe oraz wzmacnianie w społeczeństwie poczucia odpowiedzialności za zdrowie własne, bliskich oraz wspólnoty lokalnej, budowanie właściwych postaw, podnoszenie i umacnianie świadomości zdrowotnej, edukacja na temat zdrowego stylu życia.

Utworzona platforma współpracy pozwala na zintegrowanie działań w zakresie profilaktyki zdrowotnej na poziomie lokalnym pomiędzy Wojewodą Mazowieckim a działającymi na terenie Mazowsza organizacjami pozarządowymi. Więcej szczegółów znajdziecie Państwo na stronie internetowej: [www.mazowieckie.pl](http://www.mazowieckie.pl) w zakładce NGO.

**Mazowieckie Forum Zdrowia** w ramach współpracy serdecznie zaprasza do dwóch inicjatyw: na Piknik „Na Wolę po Zdrowie” - we współpracy z Urzędem Dzielnicy Wola i na spotkanie Forum Zdrowia

1. **Piknik „Na Wolę po Zdrowie”** odbędzie się w dniu 5 czerwca 2011 roku (niedziela) w Parku im. gen. J. Sowińskiego przy ul. Elekcyjnej 17 w Warszawie. Wydarzenie to ma na celu zachęcić mieszkańców Mazowsza do refleksji nad swoim trybem życia a także zachęcić do wspólnego aktywnego spędzenia czasu. Częścią pikniku będzie **„Miasteczko NGO”**, czyli miejsce, gdzie organizacje pozarządowe z terenu województwa mazowieckiego, zajmujące się działaniami na rzecz zdrowia będą miały okazję zaprezentować swoją ofertę, przedstawić nie tylko realizowane przez siebie projekty od strony teoretycznej, ale także udzielać praktycznych porad.

Organizacje, które chciałyby zaprezentować swoją ofertę w ramach **„Miasteczka NGO”** proszone są o wypełnienie załączonego formularza i przesłanie pani Magdalenie Ankersztej-Bartczak koordynatorowi NGO z ramienia Forum Zdrowia na adres e-mail: [megama@poczta.onet.pl](mailto:megama@poczta.onet.pl).

2. **Spotkanie Forum Zdrowia** - odbędzie się w dniu 15 czerwca 2011 r. o godzinie 11.00. sala nr 159, Mazowiecki Urząd Wojewódzki, Pl. Bankowy 3/5 w Warszawie.

Sprawę prowadzi: Jolanta Turek – Starszy specjalista telefon kontaktowy: 22 695690

WOJEWODA MAZOWIECKI  
  
Jacek Kozłowski